
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA Č. 03/2021
P

uzavřená v souladu s ust. § 2430 a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník)

I.
Smluvní strany.

Příkazce: Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola znojmo, příspěvková
organizace,

Horní Česká 247/15, Znojmo
Zastoupená: Mgr. Ludmilou Falcovou, ředitelkou
IČO: 67011748
bankovní spojení :
Č. ú. :
(dále jen příkazce)

Příkazník: Ing. Aleš Čeleda, Ač-projekt,
Dobšická 12
66902 Znojmo
IČ: 12201014
ŽL č.j. 1184/01-ZN ze dne 27.11.2001,
bankovní spojení : KB Znojmo
Č. ú. :
(dále jen příkazník)

Il.
Předmět smlouvy.

Příkazník se zavazuje, že bude pro příkazce vykonávat zákonný a stavebně technický dozor na akci:
,,Modernizace budov za účelem rozšíření soustavy výukových prostorů a odborných učeben
pro Žáky se zdravotním postiŽením", přičemž výkon stavebně technického dozoru příkazníka bude
obsahovat, mimo jiné, tyto základní výkony:

a) výkon stavebního a technického dozoru při provádění akce,

b) kontrolu dodržení projektovaných parametrů díla, kontrolu správnosti použitých materiálů a
technologií zhotovitelem stavby, kontrolu nad dodržováním stavebních kvalitativních norem a
předpisů zhotovitelem stavby,

c) kontrolu věcné a obsahové správnosti zjišt'ovacích protokolů a faktur zhotovitele,

d) organizaci kontrolních dnů, sledování stavebního deníku, včetně provádění zápisů ke stavu
prováděných prací, kontrolu prací, jež budou zala'yty,

l

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18108j0011747
projekt: modernizace budov za účelem ROZŠÍŘENÍ soustavy výukových
PROSTORŮ A ODBORNÝCH UČEBEN PRO ŽÁKY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

C L rz



e) přípravu a kontrolu podkladů pro odevzdání a převzetí stavby,

f) součinnost při přejímce díla, dohled nad odstraněním případných vad a nedodělků apod.
V

Příkazník uskutečňuje veškeré úkony, které jsou potřebné k zajištění předmětu smlouvy, jménem a
na účet příkazce.

III.
V

Cas plnění.
Činnost, ke které se příkazník zavazuje touto smlouvou, je stanovena na období předpokládané lhůty
výstavby: červen 2021 až srpen roku 2022.

IV.
Úplata, úhrada nákladů

Za výkon technického dozoru náleží příkazníku úplata ve výši 149.000,- KČ (bez DPH, příslušná
daň bude uplatněna dle sazby účinné v době výkonu Činnosti).
Termín splatnosti je stanoven na 15 dnů ode dne doručení faktury.

V.
Všeobecná ujednání.

Příkazník svým podpisem potvrzuje, že je plně vybaven profesionálními malostmi v daněni oboru a
že je způsobilý k výkonu kontrolní činnosti vykonávané v rámci akce.

Činnost, k níž se příkazník zavázal touto smlouvou, t.j. výkon zákonného a technického dozoru, je
povinen uskutečňovat plně v souladu se zájmy příkazce.
Příkazník je povinen nahradit příkazci škodu, která by mu vznikla porušením povinností
vyplývajících z této smlouvy.

Ve znojmě, dne: ,i J. S: cR UĽJ
,.,,-__,

Příkaznik
Ing, Aleš čeleda

- Ing. Alcitj Cetejal i ,

AC - projekt
",',:": ".",;.,.r·' 12, G71 R?t:, ::"?í:|:;j' ;[:}.' 515 2'1'1 'Í ::: j. ŕĹÔ7 79íi 55/)

" :::.:::.' "i,';: \")ln y. t"7

(^

vjPrí cazce'
Mgr. Ludniila Falcová

Mateřská škola,základniškok a píaktkká škola znojmo,
příspěvková 0ŕCanizace

Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo
lČ: 670 11 748 G)

Tel.: 515 222 728, 515 224 796
E-mail: info@specia|nisko!yznojmo.cz

2


